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BİZ KİMİK
"LU SAFE" MMC sənaye təhlükəsizliyi, mühəndislik, texniki
təlim və ixtisaslaşdırılmış avadanlıqlara xidmət sahəsində
innovativ və yüksək səmərəli həllər təqdim edən çoxşaxəli
şirkətdir. 

Baş ofisi ABŞ-da yerləşir. Azərbaycanda qurulan LU SAFE,
praktik təcrübə, beynəlxalq uyğunluq standartları və strateji
yeniliklərin kəsişməsində fəaliyyət göstərir, Xəzər bölgəsində,
Yaxın Şərqdə müştərilərə xidmət göstərir və Portuqaliyanın
Lissabon şəhərində qeydiyyatdan keçmiş ofisi vasitəsilə Avropa
bazarına genişlənir. 

Təhlükəsizlik mütəxəssisləri, sahə texnikləri, mühəndislər və
məsləhətçilərdən ibarət komandamız dövlət, sənaye və
korporativ tərəfdaşlar üçün təhlükəsiz iş şəraiti, əməliyyat
səmərəliliyi və davamlı inkişafın təmin edilməsi məqsədlərinə
nail olmağa çalışır.

01TƏHLÜKƏSİZLİK VƏ YENİLİKLƏRLƏ SƏNAYEYƏ GÜC QATIRIQ



Markalı və xüsusi məhsullar:
Fərdiləşdirilmiş şəxsi-qoruyucu vasitələr (SQV)
Xüsusi paslanmayan polad məhsullar (bayraq
dirəkləri, heykəllər, sürahi və məhəccərlər)
 Tədbir və lövhə marka həlləri (reklam lövhələri,
totemlər, bannerlər)

ƏSAS HƏLLƏRİMİZ

Biznes xidmətləri və təlimlər:
Biznes məsləhətləri və sənaye təlimləri
“S = S”modeli ilə strateji tərəfdaşlığın qurulması

Mühəndislik və texniki xidmətlər:
İnnovativ və davamlı təhlükəsizlik mühəndisliyi
həlləri
Təhlükəsizlik avadanlıqlarının təchizatı və
quraşdırılması
Dəniz və quruda iplə giriş / alpinist işləri və qapalı
məkanlarda işlər
Enerji sistemlərinin təmizlənməsi, yoxlanılması
və istismarı
Süni intellektə əsaslanan sənaye-mühəndislik
optimallaşdırılması

02FƏRDİ TƏHLÜKƏSİZLİK VƏ MÜHƏNDİSLİK MƏHSULLARI



BİRLİKDƏ BÖYÜYÜRÜK

Bərpa olunan enerji, dayanıqlılıq, süni intellektlə
optimallaşdırma, qapalı məkan, yanğın təhlükəsizliyi,
alpinist işləri, ISO sistemləri və s. üzrə sertifikatlı Sənaye
Təlimi proqramları.

“S=S” (Tərəfdaşlar=Səhmdarlar) adlanan yeni biznes
modelimizdən  istifadə edərək, LU SAFE dəyərə
əsaslanan əməkdaşlıq yaradır və xidmət etdiyimiz hər
bir tərəfdaşla uğurunu bölüşür.

Yüksək keyfiyyətli təhlükəsizlik avadanlığı və xüsusi
paslanmayan polad materialdan hazırlanmış məhsullar
Alpinist xidmətləri, dəmirbənd, elektrik işləri və yoxlama
dəstəyi daxil olmaqla avadanlıqlara yerində texniki
xidmət.
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TƏRƏFDAŞLARIMIZ:

03NİYƏ LU SAFE ? – XİDMƏTDƏN DAHA ARTIQ DƏYƏR



LU SAFE MMC neft və qaz sənayesi, inşaat, neft-kimya,

enerji və dövlət sektorundakı müştərilər üçün

hazırlanmış beynəlxalq təlim proqramları təklif edir.

Proqramlarımız sahədəki praktiki hazırlığı strateji

uyğunluq, risklərin idarə edilməsi və dayanıqlı inkişafla

birləşdirir. 

Kurslar yerli, auditoriya və ya məsafədən, Azərbaycan,
ingilis və ya hər iki dildə keçirilmə imkanı olan

sertifikatlı mütəxəssislər tərəfindən aparılır.

ƏMƏYİN MÜHAFİZƏSİ, DAYANIQLI İNKİŞAF VƏ
TEXNİKİ SAHƏLƏR ÜZRƏ SERTİFİKATLAŞDIRILMIŞ
TƏLİMLƏR

04DAHA TƏHLÜKƏSİZ SABAH ÜÇÜN SERTİFİKATLI TƏLİMLƏR



Peşəkar inkişaf və məlumatlandırma proqramları

Dayanıqlı inkişaf, “ESG” və təmiz enerjiyə keçid:
Davamlı təhlükəsizlik və ətraf mühitin qorunması 
ISO 14001: ətraf mühitin idarəetmə sistemləri 
Risk əsaslı davamlı idarəetmə 
Təmiz enerji və karbonsuzlaşdırmaya keçid
strategiyası 
Karbon dioksid emissiyalarının azaldılması və
optimallaşdırılması 
Bərpa Olunan Enerji Təhlükəsizliyi (günəş, külək,
Hibrid sistemlər)

ƏMƏYİN MÜHAFİZƏSİ, DYANIQLI İNKİŞAF VƏ TEXNİKİ
SAHƏLƏR ÜZRƏ SERTİFİKATLAŞDIRILMIŞ TƏLİMLƏR

05SƏNAYE TƏHLÜKƏSİZLİYİ ÜÇÜN PEŞƏKAR İNKİŞAF

Hökumət tərəfindən lisenziyalı və tənzimlənən təlim
proqramları:

Qapalı məkana giriş, xilasetmə işləri və inert mühitdə
işlər 
Alpinist metodlarının tətəbiqi və kəndirlə xilasetmə 
Yanğın təhlükəsizliyi və Sənaye fövqəladə hallarına
cavab
Elektrik təhlükəsizliyi - 4  vvə 5 ci qruplar
Proses təhlükəsizliyi və idarətemə
Fövqəladə hazırlıq və ssenarilərə əsaslanan risk
planlaması



06
ISO SİSTEMLƏRİ VƏ SƏNAYE KEYFİYYƏTİ ÜZRƏ TƏLİMLƏR

ISO keyfiyyət idarəetmə sistemləri:
ISO 9001: Keyfiyyət İdarəetmə Sistemləri 
ISO 9004: Davamlı keyfiyyət artımı 
ISO 9001: Aparıcı auditor sertifikatı 
ISO-da risk yönümlü düşüncə 
Podratçıların və təchizatçıların təhlükəsizliyinin
idarə edilməsi

Psixoloji təhlükəsizlik və liderlik:
ISO 45003: Psixoloji Sağlamlıq və Təhlükəsizlik
Təhlükəsizlik mədəniyyətinin inkişafı və rəhbərlərə təlim
Təhlükəsizlik liderliyi və davranışa əsaslanan
təhlükəsizlik (BBS)

ƏMƏYİN MÜHAFİZƏSİ, DAYANIQLI İNKİŞAF VƏ
TEXNİKİ SAHƏLƏR ÜZRƏ SERTİFİKATLAŞDIRILMIŞ
TƏLİMLƏR

Sənaye təhlükəsizliyi üzrə maarifləndici təlimlər:
Elektrik təhlükəsizliyi  
Hidravlik və təzyiqli sistemlər 
Düşmədən qorunma və hündürlükdə işləmək 
Tikinti və enerji obyektlərində təhlükəsiz iş



LU SAFE əməkdaşlarımızın təhlükəsizliyinin qorunmasına

böyük əhəmiyyət verir Şəxsi qoruyucu vasitələr (FQV)

dəstlərimiz işçilərinizin neft və qaz hasilatı ilə bağlı

potensial, xüsusi təhlükələrdən qorunmasını təmin edir.

Yanğına davamlı geyimlərdən göz və tənəffüs

qorumalarına qədər beynəlxalq təhlükəsizlik

standartlarına cavab verən geniş FQV çeşidləri təklif edirik. 

Məhsullarımız yalnız təhlükəsizlik deyil, həm də rahatlıq

təmin edir, komanda tapşırıqlarının inamla yerinə

yetirməsinə imkan verir.

FƏRDİ QORUYUCU VASİTƏLƏR
(FQV) SAHƏSİNDƏ HƏLLƏR

07ƏMƏKDAŞLARINIZI QORUYAN FƏRDİ QORUYUCU VASİTƏ HƏLLƏRİ



ATEX geyimlər (odadavamlı kombinezonlar və s.) 
Xüsusi qoruyucu eynəklər
Tənəffüs maskaları və tənəffüs aparatları 
Qulaq qoruyucuları 
Əllərin və ayaqların qorunması vasitələri və s. 

Elektrik təhlükəsizliyimizə aşağıdakılar daxildir: 

Gərginlik sensorları və test cihazları 
İzolyasiya edilmiş əlcəklər və kilimlər 
Torpaqlama və bağlama avadanlığı 
Elektrik qövsü (arc flash) qoruma cihazı

FƏRDİ-QORUYUCU VASİTƏLƏRİMİZƏ
AŞAĞIDAKILAR DAXİLDİR

08DƏBİLQƏLƏRDƏN XÜSUSİ RİSK GEYİMLƏRİNƏ QƏDƏR – TAM “FMV ”TƏCHİZATI



LU SAFE - də dəqiqliyin, etibarlılığın və təhlükəsizliyin

sənaye və mühəndislik sektorlarında kritik olduğunu

yaxşı anlayırıq. Kompleks xidmətlərimiz çətin iş şəraitinin

tələblərinə uyğunlaşdırılmış ekspert həllərimiz vasitəsilə

sizin fəaliyyətinizi dəstəkləməyə yönəlib. Avadanlıqların

istismarı və yoxlanılmasından tutmuş yerində texniki

dəstəyə və sistem inteqrasiyasına qədər beynəlxalq

sənaye standartlarına cavab verən xidmətlər təqdim

edirik. 

Öhdəliklərimiz uyğunluqdan daha yüksək çərçivəyə çıxır-

təhlükəsizlik və performansın prioritet olduğu həllərə

əsaslanaraq komandanızın səmərəli və inamla işləyə

biləcəyinə zəmanət veririk.

SƏNAYE VƏ MÜHƏNDİSLİK ÜZRƏ
SAHƏ XİDMƏTLƏRİ

09YERİNDƏ SƏNAYE VƏ MÜHƏNDİSLİK DƏSTƏYİ



LU SAFE şirkətinin alpinizm xidmətləri ilə layihələrinizin
keyfiyyətini artırın. Sertifikatlı mütəxəssislərimiz istənilən
hündürlükdə pəncərələrin yuyulmasından tutmuş
mürəkkəb mexaniki qurğulara qədər təhlükəsizlik və
səmərəliliyi təmin edir. Etibarlı tərəfdaşlıq və fərdi həllər
sayəsində LU SAFE - istənilən tapşırıqda keyfiyyət və
etibarlılıq meyarınızdır.

İPLƏ GİRİŞ VƏ ALPİNİST XİDMƏTLƏRİ

Pəncərələrin və fasadların yuyulması və təmizlənməsi.
Hündürmərtəbəli binalarda şüşələrin təmiri və dəyişdirilməsi.
Boru kəmərlərinin çəkilməsi və kabel giriş sistemlərindən
istifadə edərək mexaniki işlər.
Hər növ bayraq dirəklərinin, bannerlərin, reklam lövhələrinin,
lampaların quraşdırılması.
Hündürlükdə elektrik işləri.
Telekommunikasiya qüllələrində quraşdırma və sökülmə işləri.

10İPLƏ GİRİŞ – HƏR HÜNDÜRLÜKDƏ MÜKƏMMƏLLİK



LU SAFE, sertifikatlı işçilər, qabaqcıl atmosfer
monitorinqi avadanlığı və xüsusi təhlükəsizlik həlləri
daxil olmaqla qapalı məkanda işləmək üçün xüsusi
dəstək təklif edir. Komandamız hər bir əməliyyatın
beynəlxalq təhlükəsizlik standartlarına cavab
verməsini, riskləri minimuma endirməsini və iş
səmərəliliyini artırmasını təmin edir. 

LU SAFE ilə qapalı məkan əməliyyatlarınızın ən
yüksək səviyyədə təhlükəsizlik və peşəkarlıqla həyata
keçirildiyinə əmin ola bilərsiniz.

QAPALI MƏKANDA ƏMƏLİYYATLAR

11QAPALI MƏKAN ƏMƏLİYYATLARI – MƏKAN DAXILI TƏHLÜKƏSİZLİK



LU SAFE-də biz yüksək gərginlikli və sənaye
sistemlərinin sertifikatlaşdırılmış elektrik təhlükəsizliyi
yoxlamaları, diaqnostikası, texniki qiymətləndirilməsi,
təmizlənməsi və texniki xidmətini həyata keçiririk.

İşçilərinizin və obyektinizin təhlükəsizliyinə üstünlük
verərkən boşdayanma müddətini qısaldan, təhlükəli
vəziyyətlərin qarşısını alan və avadanlıqların ömrünü
uzadan, etibarlı mühəndislik həlləri təklif edirik.

SERTİFİKATLI ELEKTRİK
TƏHLÜKƏSİZLİYİ YOXLAMALARI

12ELEKTRİK TƏHLÜKƏSİZLİYİ – SERTİFİKATLI, SINAQDAN KEÇMİŞ VƏ ETİBARLI



LU SAFE-də tikinti işləri dəqiqlik, təhlükəsizlik və
etibarlılığa əsaslanır. 

Sənaye və mühəndislik ehtiyaclarına uyğunlaşdırılmış
dəmirbənd sistemlərinin tədarükü, quraşdırılması və
sökülməsi də daxil olmaqla tam xidmətlər təqdim edirik.
Biz həmçinin bütün bədən qoşqularını, düşmə əleyhinə
sistemləri, bərkidiciləri və xilasetmə qurğularını tətbiq
edirik.

DƏMIRBƏND (ISGƏLƏ) TƏCHİZATI,
QURAŞDIRILMASI VƏ SÖKÜLMƏSİ

13DƏMIRBƏND SİSTEMLƏRİ – TƏHLÜKƏSİZLİK ÜZƏRİNDƏ QURULUB



LU SAFE sahə şəraitində xidmətlər, o cümlədən:
avadanlıqların əsaslı təmiri və ATEX standartına görə
təsnif edilmiş Zona 0, Zona 1 yanğın-partlayıış riskli
ərazilərdə əməliyyatlar zamanı texniki dəstək və sahə
yoxlama xidmətləri göstərməkdə ixtisaslaşmışdır. 

İxtisaslı mütəxəssislərimiz yüksək riskli ərazilərdə
işləmək, təhlükəsizlik qaydalarına ciddi riayət etmək və
boşdayanma müddətini minimuma endirmək üçün
lazım olan bütün vasitələrlə təchiz olunub.

TEXNİKİ DƏSTƏK VƏ YERİNDƏ
YOXLAMA XİDMƏTLƏRİ

14TƏHLÜKƏLİ SAHƏLƏRDƏ YERİNDƏ DƏSTƏK



LU SAFE-də brendinq, lövhə və təhlükəsizlik

infrastrukturu xidmətlərimiz sənaye, tikinti və ictimai

məkanlarda təhlükəsizlik uyğunluğu və vizual

kommunikasiya səviyyələrini yüksəltməyə yönəlib.

Müəssisələr, sənaye sahələri və tikinti sahələri üçün

sertifikatlaşdırılmış təhlükəsizlik nişanlarının tədarükü

və quraşdırılması da daxil olmaqla bir sıra həllər təklif

edirik. Komandamız, həmçinin obyektin xüsusi

ehtiyaclarına uyğunlaşdırılmış maneələr, kilid
panelləri, siqnalizasiya lövhələri və rabitə sistemləri
kimi fiziki təhlükəsizlik elementlərinin dizaynı və
istehsalı üzrə ixtisaslaşmışdır.

MARKA, İŞARƏLƏR VƏ
TƏHLÜKƏSİZLİK İNFRASTRUKTURU
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TƏHLÜKƏSİZLİK NİŞANLARI, MANEƏLƏR VƏ VİZUAL SİSTEMLƏR



Sənaye obyektləri, fabriklər, tikinti sahələri və icma
sahələri üçün sertifikatlaşdırılmış təhlükəsizlik
nişanları
Xüsusi çəpərlər, dirəklər, totemlər, kilid panelləri və
xəbərdarlıq lövhələri
İlk yardım dəstləri, xilasetmə məntəqələri və
təhlükəsizlik xəbərdarlıq sistemləri
Tədbir məkanları üçün bannerlər, qüllələr, divar
lövhələri və s.
Alüminium çərçivələr, səhnə tərtibatı və
paslanmayan polad konstruksiyalar (bayraq dirəkləri,
dekorativ yazılar)
Yüksək səviyyəli sərgilər və tədbirlər üçün hərtərəfli
tədbir xidmətləri (Formula, COP 29 və s.)

16SƏNAYE VƏ TƏDBİRLƏR ÜÇÜN FƏRDİ TƏHLÜKƏSİZLİK
İNFRASTRUKTURU

MARKA, İŞARƏLƏR VƏ
TƏHLÜKƏSİZLİK İNFRASTRUKTURU



Yüksək görünürlük və davamlı materiallar
uzunmüddətli səmərəliliyi təmin edir. 
Beynəlxalq standartlara və təhlükəsizlik
standartlarına uyğunluq. 
Layihənizin unikal ehtiyaclarına uyğun
fərdiləşdirmə variantları. 
Obyektiniz üçün uyğun işarələri seçmək üçün
ixtisaslı tövsiyələr. 
Təhlükəsizlik mədəniyyətinin yüksəldilməsi və
risklərin azaldılması

17TƏHLÜKƏSİZLİK NİŞANLARI ÜÇÜN NİYƏ LU SAFE?

NİYƏ TƏHLÜKƏSİZLİK NİŞANLARINI YERLƏŞDİRMƏK
ÜÇÜN LU SAFE ŞİRKƏTİNİ SEÇMƏLİSİNİZ?
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